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W dniu 18 czerwca 2008r. w Szczecinie odbyła się Konferencja podsumowująca realizację wdrażanych przez Samorząd
Województwa Zachodniopomorskiego działań: 
2.2 Scalanie gruntów,
2.3 Odnowa wsi oraz zachowanie dziedzictwa kulturowego
oraz 2.5  Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi 
w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój
obszarów wiejskich 2004 – 2006”.

W Konferencji  zorganizowanej przez Wydział Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich udział wzięli przedstawiciele
samorządów i instytucji zaangażowanych w realizację projektów współfinansowanych w ramach Programu SPO – ROL 2004 -
2006. Uroczystego otwarcia  oraz powitania zaproszonych gości dokonał Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego –
Władysław Husejko, a całe spotkanie poprowadził Dyrektor Wydziału Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich, Cezary
Szeliga, który podsumował rezultaty Programu.

W dalszej części, Wójt Gminy Postomino oraz Burmistrz Miasta i Gminy Kalisz Pomorski, zaprezentowali projekty zrealizowane
przez Gminę Postomino i Gminę Kalisz Pomorski w ramach działania Odnowa wsi oraz zachowanie dziedzictwa kulturowego , a
projekty zrealizowane w ramach działania Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi  przedstawił Dyrektor
Zachodniopomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie.

Dodatkowo, w czasie spotkania, podsumowano działanie 3.1 Obszary wiejskie w ramach Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. Ponadto p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału PROW - Łukasz Myśliwiec przedstawił 
działania które będą realizowane przez Samorząd Województwa oraz zasady ubiegania się o dofinansowanie w nowej
perspektywie finansowej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.

Podczas konferencji uczestnicy spotkania mieli okazję degustacji Jeziorowego ogórka kiszonego, wpisanego na Listę
Produktów Tradycyjnych oraz wypieków Kół Gospodyń Wiejskich z sołectw Gminy Kalisz Pomorski. Spotkanie uświetnił występ
Kapeli Ludowej „Pieńkowianie” z Gminy Postomino,  dla której zakup instrumentów dofinansowano w ramach SPO-ROL 2004 -
2006. 
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